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13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

ek,

Autorius / Pavadinimas

Akademikas Adolfas Jucys /
Akademikas Paulius Slavénas /
Antanas Puodziukynas :
Antanas Zvironas :

Antanas Zvironas :

Antanas Zvironas :

Azusienis, Algimantas, Bernardas Kuodaitis ir
Lietuvos astronomija :

Brazdzitinas, Povilas, Fizikos istorija Lietuvoje :

Cepinskis, Vincas, Atomas :
Cepinskis, Vincas, Demokratija ir diktatiira /

. Cepinskis, Vincas, Fizikos paskaitos /

. Cepinskis, Vincas, Fizikos paskaitos /

Cepinskis, Vincas, Fizikos paskaitos /

Cepinskis, Vincas, Fizikos paskaitos /

Cepinskis, Vincas, Fizikos paskaitos /
Cepinskis, Vincas, Fizikos paskaitos /
Dabusis, Stasys, Elektra ir jos burtai.
Dabusis, Stasys, Fizika paSnekesiais.
Fizikos terminy Zodynas /

Franklinas ir Edisonas :

Gamta :

Ignui Konciui - 110, Zemaiciy akademijos vasaros

konferencija Zemaiéiy zemés azuolas :
Juska, Antanas, Astronomijos vadovélis /
Juska, Antanas, Fizika :

Karazija, Romualdas, Fizikos istorija /
Karazija, Romualdas, Pé¢dos /

Karazija, Romualdas, Zalias teorijos medis :
Koncius, Ignas, Mano eitasis kelias :
Koncius, Ignas, Meteorologija :

Koncius, Ignas, Palangos krastas :

Kon¢ius, Ignas, Zemai&io $nekos :

Kosmos :

Kosmos :

Metai/Tomas/Numeris Sifras

2004 3-067399/47
2001 3-4368068
1995 4357605

D. 11988 5251042

D. 21988 5251042
1999 2-650784
2007 2-5279042
T. 11988 2-4323464/1
1924 513293
1927 218948

Sk. 6 : Sviesa 1923 64142

Sk. 7 : Magnetizmas ir

elektra 1923 SREAL

Sk. 4-5 : Bangu 64142

mokslas ; Garsas 1923
Sk. 2 : Skysc¢iai ir dujos

(hidrodinamika ir 64142
aerodinamika) 1923
Sk. 3 :Siluma 1923 64142

Sk. 1 : Mechanika 1923 64142

1937 46805611
1938 4108937/1
1958 486006
[1935] 5127461
1938, Nr. 1-41936  P-151
1996 4370249
1928 580064

D. 1: Mechanika 512843
2002 5-653293
2017 3-667280
2003 3-5274600
2016 652086/17
1924 524570
1925 535264
1996 4356848
[Kn]7,Nr.1-1012

(1926) 1920 Pl
1936, Nr. 13-712 . oo

1920
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41.
42.
43.
44,
45.

46.

47.

48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.

Liekis, Algimantas, Prof. Bernardas Kodatis:
sugrizusio lietuvio gyvenimas :

Lietuvos mokslo istoriky sgvadas /

Lietuvos universiteto, Vytauto Didziojo
universiteto, Vilniaus universiteto fizikos,

matematikos, mechanikos, informatikos ir statistikos

absolventai. 1922-2009
Macionis, Zenonas, Profesorius Vincas Cepinskis /

Makaritinien¢, Eglé, Lietuvos fiziky ir astronomy
sgvadas /

Makarituniené, Eglé, Lietuvos fiziky ir astronomy
sgvadas /

Masiotas, Pranas, Fizikos vadovélis :
Masiotas, Pranas, ISradéjai ir iSradimai :
Masiotas, Pranas, Mokslo pasakos :
Parlamento studijos :

Prano Masioto Sviesa :

Santackiené, Irena. Paulius Slavénas :

Slavénas, Paulius, Astronomija /

Straznickas, Juozas, Profesorius Kazimieras
Barsauskas :

Subacius, Rokas. Dramatiskos biografijos :
Senavi¢iené, Ieva, I§ moksly istorijos Lietuvoje.
Siuolaiking fizika Lietuvoje /

Technika :

Trumpos Steigiamojo Seimo nariy biografijos su
atvaizdais.

Vileisis, Petras, Populiariszkas rankvedys fyzikos /
Zmonés. Legendos /

JIuToBCcKM PU3MUECKU COOPHUK =

2010

2010

2010

1992
2001

1994

1922

1922

1920

[Nr.] 11 (2011) 2004
2013

1983

D. 1 : [zanginé dalis ir
1-0ji dalis 1938

2003

2008
1982
1997
Nr. 7 (1933) 1924

1924

2000

2017, Nr. 4 (ruduo)
2009

2-067399/76

2-662144/1
Rudz

810726

2-4345908
4-88054

5-85842

585343
472244
414787
4372995
5284904
7-4289095

64388/1

653671

2-4380848
5-066357/5
5-5270042
P-061074

2-81369
2-4366957
069275

1968,T. 8,no0. 5/6 1961 058932



